

EGEMEN BAĞIŞ VE BAŞBAKAN DANIŞMANLIĞI

Başbakanımızın bir danışmanı var. Sayın Egemen Bağış.

Eski arkadaşımız. AKP milletvekilliğine seçildikten sonra başbakanımızın dış politika danışmanı olarak atandı.

Sayın başbakanımıza; Washington'da kurulması gereken bir **Türk Düşünce Kurumu'ndan** bahsetmiş midir, bir Türk **PAC**'ının (Politik Eylem Komitesi) kurulması konusunda kendisini uyarmış mıdır, bugün Beyaz Saray'dan 2 blok ötede tuğlaları dizilen **Ermeni Müzesi'**ne yönelik Türk çalışmalarının da yapılması gereğini arz etmiş midir, 550 üyeli Amerikan Kongre'sindeki 75 üyeli **Türk Dostluk Gurubu'**nun artırılmasına yönelik ne gibi öneriler sunmuştur, merak ederim.

Göründüğü kadarı ile, hayır.

Ola ki kendisi yukarıdaki tipteki öğütleri vermiştir de acaba sayın başbakanımız mı **kendisini kale almamıştır?**

Sayın Bağış'ın bir konuda daha itinalı davranması gerektiğine inanıyorum; çifte vatandaşlık, Amerikan vatandaşlığı..

Çünkü Sayın Bağış TBMM kürsüsüne bir çıkışında, arka sıralardan birinden bir başka partilinin kendisine, "**Sen Amerikan vatandaşsın zaten, hadi memleketine dön aslanım**" şeklindeki seslenişine **şu yanıtı vermişti:**

"Ben hiç bir zaman Amerikan vatandaşı falan olmadım, kendinize gelin!".

ABD'de yerlerde sürünen Türk lobiciliği adına son 50 yıldır atılan üç beş olumlu hareketinden birisi de, eski Washington büyükelçisi **Şükrü Elekdağ'ın girişimleri ile Özal döneminde gerçekleştirilen çifte vatandaşlık** kanununun çıkartılması olmuştur.

Sayın başbakanımız Erdoğan da her fırsatta yurt dışındaki Türklere, "asimile olmayın, entegre olun" demiş ve başka ülkelerde vatandaş olup oy kullanmanın ehemmiyetinden bahsetmiştir.

Bu nedenle, Sayın Bağış hiçbir zaman Amerikan vatandaşı olmamış olsa da, kanımca kendisine sataşan milletvekiline, "ben Amerikan vatandaşı olmadım ancak çifte vatandaş olanları lütfen aşağılamayın, buldukları ülkelerde oy kullanabilmeleri, o ülkelerin sistemlerini Türkiye lehinde kullanmak adına çok önemlidir" demeliydi kanımca.

Kendisinin başarılarının devamını diliyorum, ancak bu başarılar sırasında kendisinden daha derin çalışmalar bekliyorum.